Página 1 de 1

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022 ANEXO II – MODELO DE PROPOSTA

PROCESSO Nº 02100001/2022

MODELO DE PROPOSTA (Padrão)
Termo de Proposta de Preços

1 – IDENTIFICAÇÃO:
CNPJ/RFB nº:

PROPONENTE:

ENDEREÇO:   Nº:
CIDADE:   Estado/UF: CEP:
BAIRRO:  Comp.: Telefone/FAX:
E-MAIL:
CERTIFICAÇÃO DIGITAL O representante legal da empresa que assinará o ajuste possui certificação digital

ICP Brasil: (   ) Sim (   ) Não
OBJETO:

2 – TERMO DE PROPOSTA:

Tendo examinado os documentos de licitação, nós, abaixo-assinados, oferecemos proposta para (DESCREVER
OS SERVIÇOS), conforme descrito no Edital de Tomada de Preços n.º 001/2022 e seus anexos, e em
conformidade com o Projeto Básico, no valor de R$*******(*************REAIS) (VALOR POR EXTENSO EM
REAIS).

Comprometendo-nos, se nossa proposta for aceita, a executar os serviços no prazo fixado no Edital, a contar
da data da assinatura do contrato.

Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias desde a data fixada
para abertura das propostas (.....................), e representará um compromisso que pode ser aceito a
qualquer data antes da expiração desse prazo. Até que seja assinado o contrato, esta proposta será
considerada um contrato de obrigação entre as partes.

Na oportunidade, credenciamos junto à PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS RIACHOS/AL o(a) Sr.(ª)
....................., carteira de Identidade n.º ..............., Órgão Expedidor ........., CPF n.º................,
residente e domiciliado(a) na rua................, n.º......, bairro........., na cidade de..............., Estado
de.................., ao(à) qual outorgamos os mais amplos poderes inclusive para interpor recursos, quando
cabíveis transigir, desistir, assinar contratos, atas e documentos, enfim, praticar os demais atos no presente
processo licitatório.

Declaramos, que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos a licitação em pauta.

Declaramos, ainda mais, nossa plena concordância com as condições constantes no presente Edital e seus
anexos e que nos preços propostos estão inclusos todos os tributos incidentes sobre os serviços objeto deste
Edital.

Atenciosamente,

3 – ASSINATURA

Nome: Assinatura:

Identidade:

CPF/MF:

Cargo/Função:

Observação: ESTA PROPOSTA DEVE SER IMPRESSA EM PAPEL TIMBRADO DA PROPONENTE.